

Referat af ordinær generalforsamling. Ørsted Vandværk I/S

Sted: Ørsted Forsamlingshus, onsdag den 29. marts 2017, kl. 20:00.

Fremmødte: 8 i alt (bestyrelsen 4, andre andelshavere 4).

Dirigent: Tim Larsen. Referent: Rolf S.M. Bezemer.

Indkaldelse

Tim blev valgt til dirigent og det blev indledende konstateret, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. Rolf blev udpeget som referent.

Formandens beretning

Det forgangne år er igen gået godt, og alle vandprøver viser flotte tal, altså fortsat rigtig godt vand i hannerne (vandprøver kan ses på vandværkets hjemmeside).

Efter at have afprøvet alternativ VVS leverandør med svigtende held, fortsætter vores åre lange samarbejdspartner Finn Olsen fra Havdrup med at servicere vandværket m.m.

Der har været service på vores kompressor (luft der bliver blandet ind i vandet før afgang ud i forsyningsnettet).

Der har været reparation på den ene vandboring.

Der har været dårlige betalere på plejehjemmet.

Regnskab

Det reviderede regnskab blev gennemgået og godkendt.

Der har været en lille stigning i elforbrug, som må tilegnes den opstillede affugter, samt ekstraordinær skylning af boring.

Ikke fremmødte andelshavere, kan bestille regnskabet hos Søren eller Rolf.

Budget

Budgettet blev fremlagt og ”godkendt”. Takstbladet fastholdes uden prisregulering.

Vandværkets økonomi er stadig god og der er buffer nok til uforudsete udgifter.

Honorar

Der blev ikke foreslået eller vedtaget ændringer i størrelsen af bestyrelseshonorar.

Bestyrelsen

Tim (menigt medlem) modtog genvalg.

Rolf (kasserer) modtog genvalg.

Søren Andreasen blev valgt som bilagskontrollant, med Susanne Kjærgaard som suppleant.

Eventuelt

Det blev forespurgt, om vores tinglyste adgang til vandværket via Ørsted Bygade nr.4 kunne mistes, idet den daglige adgang typisk sker via Ørsted Bygade nr. 6.

Ved referatets udarbejdelse, kan det oplyses at den tinglyste adgangsvej er blevet tilset og brugt.

Formand, Søren Andersen

Kasserer, Rolf S.M. Bezemer

Menigt medlem, Tim Larsen

Menigt medlem, Jens Michael Jørgensen